hogares con  condiciones adecuadas  para  el  acceso  al  agua  potable  en  el  casco  urbano  del
municipio  de  Abrego  Norte  de  Santander'',  impactando  a  4.283   Hogares  con   acceso  al
servicio  de  agua  potable,  a  traves  de  la  inversi6n  de  DIEZ  MIL  NOVECIENTOS  OCHENTA  Y

CINCO     MILLONES     CUATROCIENTOS     VEINTINUEVE     MIL     SEISCIENTOS     ONCE          PESOS

($10.985.429.611,00), asi mismo este proyecto se encuentra en concordancia con las metas

y     objetivos     definidos     en     el     Plan     de     Desarrollo     Territorial     denominado     `'MAS
OPORTUNIDADES  PARA  TODOS  (2020-2023)",  por  lo  cual  es  de  vital  importancia  para  el